::1el Presidente/Direttore 13255/2024 - Prot, n, 0265922 del 29/10/2024 - [UOR: DP058513 - Class:

Bz, LNIVERST A
}\'_ﬂ% \\f/,, DECGLESTUDI
S T ~
%'k?ﬂr‘”ﬁz: FIRENZE
2 &Y S

W\

! Y A CPMRTIMENTD O
LIS VEDICHS SPERIVENTALE
LEIN ETLINCA

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare 1’art.22 in materia di assegni di
ricerca;

VISTO lo Statuto;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge
30 dicembre 2010 n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 11351 del 24/09/2024 di emanazione del bando per la
selezione per n. 1 Assegno dell’ Area Biomedica con decorrenza 01/11/2024;

VISTO il Decreto del Direttore n. 12631 del 17/10/2024 con il quale sono state designate le
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica;

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di
ricerca relativo al programma “Come differenziare l'infiammazione tipica
dell'invecchiamento da quella delle sindromi mielodisplastiche”;

ACCERTATA laregolarita degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Come differenziare
l'infiammazione tipica dell'invecchiamento da quella delle sindromi mielodisplastiche” da
svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica per un importo di €
26.000,00 che gravera totalmente sul progetto SANTVAIRC21 - Senectus ipsa morbus est?
How to distinguish inflammaging from clonal myelodysplastic syndromes. ID 26537 -

B15F21005010007:
n. Nome e Cognome Punteggio Punteggio Punteggio
Titoli e Colloquio Totale
Curriculum max 60) (nax 40) Gurith)
1 Dott. Sven Julian Maria 60 40 100
De Pourcq
2 omissis 50 40 90

L’Assegno di Ricerca ¢ attribuito al Dott. Sven Julian Maria De Pourcq

IL DIRETTORE
(Prof. Francesco Annunziato)





